



## Rv. 3/25 Ommangsvollen-Grundset

Massedeponi Gampmyra

Elverum kommune





## Statens vegvesen

**RV 3/25 Løten – Elverum, reguleringsplan Gampmyra massedeponi, Elverum kommune.**

### **Sammendrag av innspill til varsel om oppstart av reguleringsplan med tiltakshavers kommentarer.**

Saksnummer: 15/202926-8

Avsender: **Jernbaneverket 27.10.2015**

Merknad nr. 1 Jernbaneverket	Kommentar Statens vegvesen
Ingen merknad.	

Saksnummer: 15/202926-6

Avsender: **Fylkesmannen i Hedmark 23.10.2015**

Merknad nr. 2 Fylkesmannen i Hedmark	Kommentar Statens vegvesen
<p>Det er registrert rik sump- og kildeskog. Fylkesmannen forutsetter at naturtypen ikke blir skadelidende av tiltaket, og at dette temaet vies oppmerksomhet i det videre planarbeidet.</p> <p>Det forutsettes at det kun deponeres ikke-forurensede jordmasser, og at dette kan dokumenteres i etterkant. Videre må det gjøres nærmere rede for planering og istandsetting av området når det er ferdig utfyllt.</p> <p>Planforslaget må ta hensyn til nasjonale mål og føringer når det gjelder:</p>	<p>Det er gjennomført naturfaglige undersøkelser som viser at registrerte viktige naturtyper er feilplassert i kartverket, og ikke blir berørt av tiltaket.</p> <p>Som en del av planarbeidet vil virkningen av tiltaket synliggjøres i planbeskrivelsen.</p> <p>Massedeponiet skal benyttes til gravemasser og avdekkingsmasser når den nye riksvegen etableres. Massene består i hovedsak av jord, stein, stubber og røtter. Dette er med andre ord rene mineralske og vegetabiliske masser, og det er derfor liten fare for forurensing.</p> <p>Tas til etterretning.</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tilrettelegginger for medvirkning i planprosessen, jf. § 5-1 i plan- og bygningsloven.</li> <li>• Tilpasning til et endret klima</li> <li>• Krav til risiko- og sårbarhetsanalyse av planforslaget</li> <li>• Kartlegging og sikring mot støy, jf. T-1442 Retningslinje for behandling av støy i arealplanlegging.</li> </ul>	
--	--

Saksnummer: 15/202926-1

Avsender: **Hedmark fylkeskommune 06.10.2015**

Merknad nr. 3 Hedmark fylkeskommune	Kommentar Statens vegvesen
<p>Fylkesdirektøren forutsetter at planarbeidet søker tilfredsstillende løsninger som ivaretar terreng, omkringliggende omgivelser, støy, luftforurensning, avrenning, friluftsliv og omkringliggende landbruks-/skogsbrukdrift samt ferdsel langs veg.</p> <p>Hedmark fylkeskommune forutsetter at det i planen presiseres hvilke masser som tillates deponert, og i bestemmelsene må det fremgå at arealene skal avsettes til LNF-formål etter avsluttet virksomhet. Etterbruken skal være tydelig spesifisert, og at det skal benyttes stedeegne masser til overdekningsmasser ved rehabilitering.</p> <p>Det må vurderes om det skal være begrensinger i forhold til støyende aktivitet gjennom døgnet og om det skal utarbeides bestemmelser for etterbruksfasen.</p> <p>Kulturvern faglig uttalelse: Det er ikke registrert noen nyere tids kulturminner i området.</p> <p>Det er stort potensiale for nye funn av utmarksrelatert karakter, og det er nødvendig å foreta arkeologisk registrering innenfor planområdet for å oppfylle undersøkelsesplikten etter lov om kulturminner. Registreringen vil omfatte overflateregistrering.</p>	<p>Tas til etterretning. Planarbeidet vil ivareta de hensynene som er nødvendige for å sikre at tiltaket ikke gir vesentlige negative virkninger for miljø og samfunn.</p> <p>Dersom det avdekkes forhold som krever avbøtende tiltak vil dette fremgå av planbeskrivelsen, detaljplanen og reguleringsbestemmelsene.</p>

Saksnummer: 15/202926-4

Avsender: **Forsvarsbygg 14.10.2015**

Merknad nr. 4 Forsvarsbygg	Kommentar Statens vegvesen
Ingen merknad	

Saksnummer: 15/202926-5

Avsender: **Gunnar Holth Grusforretning AS 26.10.2015**

Merknad nr. 5 Gunnar Holth Grusforretning AS	Kommentar Statens vegvesen
<p>Gunnar Holth Grusforretning AS er eier av Midtskogen massetak, som er nabo til eiendom planlagt som massedeponi.</p> <p>Gunnar Holth Grusforretning AS gjør Statens vegvesen oppmerksom på at uttak kan passe bra for mottak av masser i forbindelse med anleggelse av ny vei. De mener at deres massetak er riktig plassering for massedeponi, og at dette også vil ivareta miljøet på en bedre måte enn å anlegge et nytt massedeponi.</p>	<p>Jfr. tidligere møte er Statens vegvesen klar over at masser kan deponeres i Midtskogen massetak. Slik vi har forstått dette tidligere, kan driften i massetaket legge føringer for deponering av masser. Statens vegvesen regulerer frittstående massedeponi for at OPS-selskapet skal ha <u>mulighet</u> for å benytte området til deponering av masser, uavhengig av pågående drift i massetaket. Dersom Gunnar Holth Grusforretning AS gjennom samarbeid med OPS-selskapet ønsker å bruke massetaket til deponi for overskuddsmasser fra ny rv. 3 er det fullt mulig, som en erstatning for eller supplement til regulert massedeponi.</p>

Saksnummer: 15/202926-3

Avsender: **Amund Grindalen 14.10.2015**

Merknad nr. 6 Amund Grindalen, gnr. 13 bnr. 1, Grindalsvegen 121	Kommentar Statens vegvesen
Amund Grindalen ber om at alle henvendelser vedr. ny rv. 3/25 går til adv. Jonny Holen	Tas til orientering.

Saksnummer: 15/202926-7

Avsender: **Advokat Jonny Holen, medlem av den norske advokatforening 26.10.2015**

Merknad nr. 7 Jonny Holen	Kommentar Statens vegvesen
Jonny Holen representerer Amund Grindalen. Dette gjelder både i forbindelse med reguleringsarbeid som skal igangsettes og også i forbindelse med avståelse av grunn og rettigheter i tilknytning til det kommende vegprosjektet.	Tas til orientering.
Ønsker å bli kontaktet angående taksering av eiendom 13/921, Hamarvegen 229.	Har blitt orientert av Knut Kværnes Sjølie, grunnerverver.

Saksnummer: 2015082181-4 (gammelt Sveis-arkiv)

Avsender: **Arne Foskum 26.09.2015**

Merknad nr.8 Arne Foskum, gnr. 14 bnr. 148 og 150 Hamarvegen 420	Kommentar Statens vegvesen
Arne Foskum bor rett over rv. 25, ca 30 meter fra sørgrensa til deponiet. Han er bekymret for hvilke konsekvenser deponiet vil medføre, og ønsker en klargjøring på disse punktene;	Tas til orientering.
1. På sørsiden av RV3/25, øst for min eiendom er det et myrdrag mellom min eiendom og nabo Olav Amundsen i Midtskogvegen. I det myrdraget er det særlig på vårparten temmelig mye vann som renner under riksvegen og ned i bekken på Gampmyra. Vil dette bli tenkt på, slik at det ikke demmes opp? Frykter for en vanddam med potensiale for mye mygg.	Hensyntas i planarbeidet.
2. Jeg har dypboret brønn ut mot RV 25, ca. 70 meter dyp. Kan myrvann/forurenset vann presses inn i grunnvannet, grunnet økt marktrykk av fyllinga? Hvem tar utgiften for erstatningsvann om grunnvannet forurenses?	Hensyntas i planarbeidet. Bestemmelse om erstatningsbrønn tas inn i planbestemmelsene.
3. Støv og støy. I og med at mitt soveromsvindu vender ut mot planlagt deponi, frykter jeg for temmelig mye støy ved tipping og flytting av masser. Antar at Vegvesenet har erfaring med dette fra lignende tilfeller. Hva slags tiltak kan vi tilbys om støyproblemene blir uutholdelige? Videre regner vi med temmelig mye støv i anleggsperioden. Hvilke tiltak tas for å redusere /kompensere dette?	Gjeldende regler for støy og forurensning fra anlegg legges til grunn for planarbeid og anleggsvirksomhet, i tillegg til krav i YM-plan.

Saksnummer: 2015082181-5 (gammelt Sveis-arkiv)

Avsender: **Arne Foskum 26.09.2015**

Merknad nr.9 Arne Foskum, gnr. 14 bnr. 148 og 150 Hamarvegen 420	
Ønsker at det ses på muligheten for oppfylling av søkket mellom eiendommene, se punkt 1 i merknad nr. 8. Har snakket med naboen Olav Amundsen på østsiden av søkket og eier av søkket, Viggo Olsen, som stiller seg positive. Alle ønsker seg på forhånd svar på hvem som tar på seg ansvar for eventuell forurensning av brønner.	Tas til orientering.  For vannforsyningsanlegg, herunder brønner, som kan bli skadet som følge av utbyggingen av veganlegget, skal det før anleggsstart utarbeides en plan for erstatning av brønner og beredskap for midlertidig vannforsyning. Dette gjøres av OPS-selskap/entreprenør som da blir ansvarshavende.

Saksnummer: 2015082181-6 (gammelt Sveis-arkiv)

Avsender: **Arne Foskum 29.09.2015**

Merknad nr.10 Arne Foskum, gnr. 14 bnr. 148 og 150 Hamarvegen 420	
Ønsker å utdype bekymring angående grunnvann/borebrønner i området. I grenda er det 7-10 brønner, alle dypboret mellom 70 og 90 meter.  Ønsker at oppfylling av Gampmyra kan bidra til økt dyrketmark-areal. Har vært i kontakt med Håkon Marius Kvæken, som har kjøpt Midtskogen gård. Han er interessert i mer beite. Hva med å planere deponiet, og fylle kvabb/jord på toppen, slik at det i ettertid kan benyttes til beite/dyrka mark?	Området reguleres til NLFRA- område, og det er opp til grunneier å legge til rette for dyrket mark/beite i ettertid.



Statens vegvesen  
Region øst

Postboks 1010 Nordre Ål 2605 LILLEHAMMER  
Tlf: (+47 915) 02030  
firmapost-ost@vegvesen.no

[vegvesen.no](http://vegvesen.no)

**Trygt fram sammen**